
 

 

Philips Ultinon LED
žárovka do 
automobilového 
světlometu

LED-HL [~H4]
6200 K
Až o 160 % jasnější světlo
Kompaktní konstrukce pro lepší 
upevnění

11342ULWX2

N
Ko
Sv
o 
lep
ová úroveň bílého světla
mpaktní a jasně bílé žárovky LED

ětlomety Philips Ultinon LED-HL [~H4] nabízí novou úroveň jasu: stylové bílé světlo 
barevné teplotě až 6 200 K a dobrý výkon paprsku. Kompaktní konstrukce zajišťuje 
ší upevnění díky integrované elektronice.

Jasné žárovky LED do světlometů pro automobily
• Získejte o 160 % jasnější světlo pro dokonalou viditelnost

Ostrý bílý paprsek
• Teplota barev 6200 Kelvina zajišťuje jasné bílé světlo

Žárovky LED do světlometů s dlouhou životností
• Odolné automobilové žárovky LED, které vydrží déle

Lepší upevnění díky kompaktní konstrukci
• Snadná instalace díky integrované elektronice

Spolehlivá kvalita Philips
• Snadná montáž a kompatibilita s mnoha modely automobilů.
• Automobilové osvětlení Philips té nejvyšší kvality



 Jas pro lepší vidění

Řízení ve tmě je náročné, takže se musíte spolehnout 
na své světlomety. Výhled dopředu a periferní výhled 
je důležitý pro lepší schopnost řízení a bezpečnější 
jízdu. Díky technologii SafeBeam zlepšuje 
automobilová žárovka LED Philips Ultinon 
viditelnost o 160 %. Jakmile jednou vyzkoušíte její 
účinnost podobnou dennímu světlu, nebudete chtít 
nic jiného. Čím více toho vidíte, tím lépe můžete 
řídit, rychleji reagovat a tím bezpečněji se chováte. 
Tak nenechte tmu zvítězit, vyberte si Philips 
a jezděte v noci s větší důvěrou a kontrolou.

Zářivě jasné bílé světlo

Díky vysoké teplotě barev až 6200 Kelvina 
produkuje světlomet LED Philips Ultinon jasně bílý 
paprsek jako za bílého dne. S jasným výhledem 
dokážete lépe zpozorovat překážky a dokonale se 
držet ve svém jízdním pruhu. Díky tomu, že se 
nemusíte namáhat, abyste viděli terén před sebou, 
můžete si díky jasnějšímu světlu užít pohodlnější 
a zábavnější noční jízdu.

Odolné žárovky LED do světlometů

Chcete jasné a stylové světlomety, ale nechcete stále 
vyměňovat prasklé žárovky. To je hlavní slabina 
běžných světlometů. Čím účinnější světlo, tím kratší 
životnost. LED žárovky vydrží mnohem déle, 
přičemž produkty Philips Ultinon LED se systémem 
správy tepla prostřednictvím technologie AirFlux se 
vyznačují vynikající odolností: vydrží až 8 let.

Kompaktní provedení
Žárovky Philips Ultinon LED využívají zcela novou 
konstrukci, která integruje elektroniku ovládací 
skříňky do těla žárovky. Ovládací skříňka je mozkem 
žárovky LED: řídí výkonové parametry, jako je 
například příkon a světelný výkon. Řada jiných 
náhradních žárovek LED na trhu má ovládací skříňku 
mimo tělo žárovky LED. Žárovka Philips Ultinon 
LED ji integruje přímo do těla, takže vytváří 
optimalizovaný design a zabírá minimum místa. 
Optimalizovaná velikost žárovky LED je klíčová, 
protože řada optik má velmi malé rozměry. 
Kompaktní design žárovky Philips Ultinon LED se 
hodí do široké řady modelů vozidel a specializovaní 
mechanici je snadno namontují.

Automobilová kvalita
Technologicky vyspělé osvětlení Philips je 
v automobilovém průmyslu dobře známé už 100 let. 
Kvalitní automobilové produkty Philips jsou 
navrhovány a vyvíjeny podle přísných procesů 
kontroly kvality (včetně norem ISO). Díky tomu je 
výrobní standard konzistentně na vysoké úrovni. 
Většina výrobců automobilů volí žárovky Philips, 
protože když kupujete Philips, kupujete kvalitu. 
Získáváte účinné jasné světlo a přesný paprsek. 
Získáváte moderní styl. Užijte si bezpečnější a 
plynulejší jízdu.

Připravit, pozor, namontováno!
Žárovky jsou navrhovány tak, aby je bylo možné 
snadno montovat do kompatibilních automobilů. 
Řidiči, kteří mají zkušenost s údržbou, je dokáží do 
kompatibilních světlometů snadno namontovat. 
Nicméně doporučujeme nechat nové LED žárovky 
Philips namontovat od specializovaných mechaniků – 
ti se postarají, aby bylo vše v pořádku.
11342ULWX2

Specifikace
Údaje na obalu
• Typ balení: X2
• EAN1: 8727900398595
• EAN3: 8727900398601

Popis výrobku
• Technologie: LED
• Aplikace: Dálková světla, Potkávací světla
• Řada: Ultinon LED
• Typ: H4
• Homologace ECE: NE
• Základna: P43t-38
• Označení typu LED: LED-HL [~H4]
• Technické údaje: Vestavěný elektronický ovladač

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 15 W
• Napětí: 12 V

Marketingové specifikace
• Očekávané výhody: Kompaktní konstrukce pro 

lepší upevnění
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Nová úroveň 

bílého světla

Charakteristika světla
• Teplota barev: Až 6200 K
• Lumeny: 1 100

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 11342ULWX2
• Objednací kód: 39859531

Životnost
• Životnost: Až 8 let
•

Datum vydání 2018-11-30

Verze: 3.1.1

12 NC: 8670 001 51105

© 2018 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
žárovka do automobilového světlometu
LED-HL [~H4] 6200 K, Až o 160 % jasnější světlo, Kompaktní konstrukce pro lepší upevnění

http://www.philips.com

